3.2. Firdevsî Enstitüsü’nün Faaliyetleri

Firdevsî Fars/İran Araştırmaları Enstitüsü (Instituti i Studimeve Perso-Iraniane Firdeusi), 2010
yılında Saadi Şirazi Kültür Vakfı ile Marin Barleti Üniversitesi iş birliğiyle kurulmuş ve adını
Şehnâme’nin yazarı Ebü’l-Kâsım Firdevsî’den (ö. 411/1020) almıştır. Enstitü, İran medeniyetine
dair akademik çalışmaları teşvik etmeyi, kültürlerarası etkileşimi güçlendirmeyi ve İranoloji
alanında bilimsel üretimi desteklemeyi amaçlamaktadır.56

Farsçadan Arnavutçaya yapılan çeviriler aracılığıyla İran tarihine ve kültürüne dair bilgilerin
yaygınlaşmasına katkı sağlamıştır.